هکتار آن    3320هکتار زمین که از آن جمله    9200دریای کنر آب کافی برای حدود  

(. 185: ص. 2) کرداراضی جدید بود، فراهم خواهد 

تولید انرژی برق 

آن در حدود    تولیدی  توان  برق عملی گردد،  انرژی  تولید  پلان های    1500اگر 

افغانی    2.5میگاوات برق فی ساعت ارزیابی شده است که اگر آنرا به قیمت حد اقل  

)سه میلیون و هفت صدو پنجاه هزار(  3750000فی کیلوات در نظر بگیریم در حدود 

اید از آن بدست می آید، اگر آنرا در  هزار دالر فی ساعت ع  53571.4افغانی معادل  

)دو میلیارد و هفت صد میلیون( افغانی معادل    2700000000ماه محاسبه نمایم حدود  

)سی و دو   32850000000میلیون دالر و اگر در سال محاسبه نمایم حدود    38571428

میلیون دالر سالانه  469285714اه میلیون( افغانی معادل  جمیلیارد و هشت صدو پن

به قیمت   آن  از  و عواید حاصل  برق  انرژی  تولید  عاید حاصل می گردد، محاسبات

[...]

منطقه   و رطوبت  زیر زمینی  آبهای  تأمین  جنگلات مصنوعی، حفظ محیط زیست، 

شرایط مناسب را ایجاد نموده است.

اگر حجم آب آنرا به قیمت جهانی مورد محاسبه قرار دهیم، حجم آب سالانۀ آن حدود   ▪

میلیارد متر مکعب بوده که با مد نظر گرفتن قیمت فی متر مکعب آب شیرین در سطح جهان    14

یکصد و نود شش  )   000000000196افغانی، سالانه حدود    140معادل تقریبی   دالر   2در حدود  

دالر ارزش آب آن می شود، ولی متأسفانه که  و هشت صد ملیون  میلیارد    2( افغانی معادل  ملیارد 

این مقدار سرمایۀ عظیم سالانه بدون استفاده مؤثر به خارج از کشور سرازیر می شود. 

بودن آب دریا در فصل کشت و زراعت طوریکه مستلزم آن است   ▪ با فراهم